1

Leoch International Technology Limited
理士國際技術有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：842）

股東特別大會通告

茲通告 本公司
3 TML 33 C 股東

特別大會

普通決議案

1. 動議

(a) 董博士
主銷售協議

本集團 董博士聯繫人士
銷售產品

A

2

(b)

120.8 151.0

188.7

(c) 董事

2. 動議

(a)

主購買協議

購買產品
B

(b)

375.5 469.4

586.7

(c)

理士國際技術有限公司

董李博士

3

Cricket Square, Hutchins Drive

PO Box 2681

Grand Cayman KY1-1111

Cayman Islands

152

22 01/04

3

TML

33 C

1.

2.

48

17

4

3.

17

4.

5.